



## Pijany kierowca wjechał do rowu! Zapukał do przypadkowych drzwi, szukając pomocy

data aktualizacji: 2024.12.06



**Dzięki reakcji świadka zatrzymany został 31-latek, który podejrzany jest o to, że kierował autem, mając 2,8 promila alkoholu w organizmie! Policjanci zatrzymali też 73-latka - on z kolei podejrzany jest o to, że kierował autem, mając 2,4 promila.**

Dzięki informacji od świadka policjanci w **środe (04.12.2024 r.) kilka minut po godzinie 17:00 zatrzymali w Lasecznie Małym nietrzeźwego kierującego oplem**. Zgłaszający oświadczył, że kiedy był w domu, do jego drzwi zapukał mężczyzna. Poprosił go o pomoc w wyciągnięciu z rowu jego samochodu, którym się tam zakopał.

Mieszkaniec gminy Iława może by i pomógł - ale **kiedy wyczuł od niespodziewanego "gościa" woń alkoholu**, nie było mowy o tym, aby przykładał rękę do dalszej jazdy nieodpowiedzialnego kierującego. Zamiast tego - o wszystkim poinformował policjantów.

W trakcie czynności okazało się, że **31-latek kierował oplem, mając 2,8 promila alkoholu w organizmie!**

## **- Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnej celi. Funkcjonariusze zatrzymali również mieszkańcy powiatu ełckiego prawo jazdy**

*- mówi o podjętych przez mundurowych czynnościach oficer prasowy iławskiej policji, asp. szt. Joanna Kwiatkowska.*

Natomiast policjanci z Lubawy, jadąc jedną z dróg w gminie, zauważyli stojącego na poboczu volkswagena z włączonymi światłami awaryjnymi. Funkcjonariusze natychmiast się zatrzymali i **podeszli do auta, aby zapytać kierowcę, czy nie potrzebuje pomocy. Kiedy otworzyli drzwi, od mężczyzny od razu wyczuli alkohol.** Badanie wykazało, że 73-latek miał 2,4 promila alkoholu w organizmie! Mężczyzna również został zatrzymany w policyjnej celi. Funkcjonariusze zatrzymali też mieszkańcy gminy Susz prawo jazdy.

*Na podstawie informacji KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76666-pijany-kierowca-wjechal-do-rowu-zapukal-do-przypadkowych-drzwi-szukaj-ac-pomocy>